
Příloha č. 1 ZD – Technická specifikace předmětu plnění pro část A - Vysokozdvižný vozík -  nosnost  

minimálně 2 tuny 

 

 Strana 1 (celkem 2) 

Technická specifikace předmětu plnění: 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. DOD20170241 - Vysokozdvižný vozík s příslušenstvím s nosností minimálně 

2 tuny - středisko trolejbusy. 

 

 

Výrobce: ANHUI HELI Co., Ltd. 

Typ, označení: HELI CPD20 (VE420) 

 

Komentář: u číselných údajů prodávající uvede konkrétní hodnotu, u ostatních údajů vyplnit 

ANO/NE respektive splňuje/nesplňuje. 

Prodávající uvede k jednotlivým bodům písemné vyjádření slovy ANO/NE, že daný bod 

splní/nesplní nebo nabídne lepší technické řešení u parametrů. Dále u položek označených 

hvězdičkou (*) prodávající doplní skutečné nabízené hodnoty. Takto doplněná technická specifikace 

bude tvořit samostatnou přílohu smlouvy. V případě že prodávajícím předložená technická 

specifikace k předmětu plnění nebude obsahovat požadovaná patřičná vyjádření, nebo nesplní 

požadovanou technickou specifikaci, bude nabídka posouzena jako nesplňující zadávací podmínky 

(viz bod 1.3 zadávací dokumentace).   

Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím 

definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo 

technologií srovnatelnou nebo obdobného řešení. 
 

Typ a označení: CPD20 (VE420 G) 

Požadavek kupujícího: ANO/NE Hodnota 

Pohon elektrický akumulátorový. ANO  

Nosnost (zatížení) min. 2 t. ANO 2 t 

Vzdálenost těžiště břemene: min. 500 mm. ANO 500 mm 

Výška zdvihu břemene min. 3 300 mm. ANO 3 300 mm 

Volný zdvih min. 150 mm. ANO 150 mm 

Výška při spuštěném zvedacím zařízení max. 2 500 mm. ANO 2145 mm 

Šířka vozíku max. 1 330 mm. ANO 1185 mm 

 

Čtyřkolový, dvoustopý. 

 

ANO  

Druh pneumatik -  vzdušnicové ANO  



Příloha č. 1 ZD – Technická specifikace předmětu plnění pro část A - Vysokozdvižný vozík -  nosnost  

minimálně 2 tuny 

 

 Strana 2 (celkem 2) 

Kabina: nezastavěná, pouze se střechou ANO  

Nastavitelné rozteče zvedacích vidlic ANO  

Délka vidlic min. 1000 mm ANO 1200 mm 

Prodloužené snímatelné nástavce vidlic – jeden pár délka min1800 mm ANO 1 800 mm 

Určen pro využití ve venkovním i vnitřním prostoru (pracovní hala, účelové 

komunikace střediska) 
ANO  

Obsluha vsedě ANO  

Zajištění vozíku proti samovolnému pohybu při nepřítomnosti řidiče ANO  

Standardní bezpečnostní prvky v kabině i na vozidle (minimálně 

ochranný rám, bezpečnostní pás) 
ANO  

Kapacita baterie: min 600Ah ANO 600 Ah 

Nabíječka trakčních akumulátorů  ANO  

Základní osvětlení, včetně směrových světel ANO  

Výbava: počítadlo motohodin, ukazatel kapacity akumulátorů, 

zvuková signalizace při zařazení jízdy vzad 
ANO  

   

 

 

 

Radoslav Řípa, jednatel 

Jméno a podpis oprávněné osoby prodávajícího 


